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BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

23.10.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 “Albsig Jete” Sh.a., me adresë: Tiranë, Rruga e Barrikadave, Pallatet 9 katëshe, Nr.1001, me NIPT 

L92019017V 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-63350-10-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për sigurimin e jetës të punonjësve të MZSH-së”, 

me fond limit 4,999,540 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e dyzet) 

lekë pa TVSH dhe kohëzgjatje 10 (dhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës dhe periudha e 

sigurimit do të jetë për një periudhë kohore 1 (një) vit. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.10.2025   



2 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 57 datë 

6 Tetor 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

  

1. “Albsig Jete” sh.a.                                                                            L92019017V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,914,000 (katër 

milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë të skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “Albsig Jete” sh.a.                                                                             L92019017V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 4,914,000 (katër 

milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Referuar nenit 96, pika 2, gërma (b), me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qenë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë me adresë: 

“Sheshi Skënderbej”, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga data e marrjes së këtij njoftimi.  

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentat 

e tenderit apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej _________ lekë, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar). 

 
 


